

Инвестор: -  
Заказчик: -  
Подрядчик:  
Стройка: -  
Объект: Малый пр. П.С., д. 1/3, литера А  
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
Виды работ: все  
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2  
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 11.2024

|                          |         |
|--------------------------|---------|
| Форма по ОКУД            | Код     |
| по ОКПО                  | 0322005 |
| по ОКПО                  |         |
| по ОКПО                  |         |
| Вид деятельности по ОКДП |         |
| Договор подряда          | номер   |
| (контракт)               | дата    |
| Вид операции             |         |

Акт о приемке выполненных работ

|            |            |                 |
|------------|------------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта  | Отчетный период |
|            | 30.11.2024 | ноябрь 2024 г.  |

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто девяносто три тысячи триста семьдесят пять рублей 28 копеек

| №              | № | Наименование работ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ |             |                 |
|----------------|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|
|                |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                        |          | количество      | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем: |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                        |          | 8,5             |             | 193 375,28      |
| АДС            |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                        |          | 8,5             |             | 193 375,28      |
| 1              | 1 | Разработка грунта вручную (раскопка траншеи под замену участка ЦО)<br>БП-00025751 Бур по бетону SDS Plus Практика 8*100*160мм (осн)<br>БП-00017927 Лента оградительная красно-белая (150м)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ТЕРэ4.01-01-10-002     | м3       | 5               | 2 660,62    | 13 303,08       |
|                |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                        | шт       | 1               | 87,53       | 87,53           |
|                |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                        | шт       | 1               | 116,67      | 116,67          |
| 2              | 2 | Смена трубопроводов отопления из стальных труб на трубопроводы из полипропиленовых труб при стояковой системе отопления диаметром до 25 мм (замена участка ЦО через двор, прим)<br>БП-00023263 Фланец плоский DN100 PN16 ГОСТ 33259-2015 сталь 20<br>БП-00018581 Изоляция Стенофлекс 400 34*20мм<br>БП-00023947 Валик микрофбра 180мм Deco<br>БП-00026944 Муфта внутренняя двухраструбная соединительная DN 110мм (осн)<br>БП-00027133 Диск отрезной 230*2,0*22 мм по металлу (осн)<br>БП-00030101 Труба PPRC/GF/PPRC SDR 6 PN25 арм. стекловолокном DN 110x18,4мм (4м) (осн)<br>БП-00030305 Фланец ДУ 100 раст. 133 мм в компл. с втулкой PPR 110 (осн)<br>00-00009143 Уголок стальной 32*32*4 ГОСТ<br>00-00004770 Эмаль универс.красный 520мл | ТЕРэ4.01-13-29-003     | 10 м     | 2               | 52 265,41   | 104 530,82      |
|                |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                        | шт       | 2               | 1 596,64    | 3 193,28        |
|                |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                        | м.п.     | 20              | 55,83       | 1 116,60        |
|                |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                        | шт       | 1               | 279,34      | 279,34          |
|                |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                        | шт       | 5               | 71,33       | 356,65          |
|                |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                        | шт       | 5               | 93,07       | 465,35          |
|                |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                        | м        | 20              | 1 888,77    | 37 775,40       |
|                |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                        | шт       | 4               | 2 330,00    | 9 320,00        |
|                |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                        | м        | 4               | 120,00      | 480,00          |
|                |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                        | шт       | 5               | 160,00      | 800,00          |
| 3              | 3 | ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм (замена участка ЦО через двор)<br>БП-00023736 Труба э/с D76x3,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ТЕРэ4.01-14-08-008     | 10 м     | 0,7             | 31 644,71   | 22 151,30       |
|                |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                        | м.п.     | 7               | 590,85      | 4 135,95        |
| 4              | 4 | ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 100 мм (замена участка ЦО чечрез двор)<br>00-00008723 Скотч сантехнический<br>00-00012100 Контргайка ДУ-25 оцинк.<br>БП-00022448 Пресс муфта переходная ВР 26x3/4" TRm<br>БП-00026246 Диск отрезной 125*1,2*22 мм по металлу (осн)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ТЕРэ4.01-14-08-009     | 10 м     | 0,2             | 198 255,70  | 39 651,14       |
|                |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                        | шт       | 5               | 111,00      | 555,00          |
|                |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                        | шт       | 8               | 37,17       | 297,36          |
|                |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                        | шт       | 5               | 165,43      | 827,15          |
|                |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                        | шт       | 6               | 37,34       | 224,04          |

|   |   |                                                                                                          |                    |      |     |           |           |
|---|---|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------|-----|-----------|-----------|
|   |   | БП-00023481 Переходник ВН 1 1/4" x 1"                                                                    |                    | шт   | 5   | 135,66    | 678,30    |
|   |   | БП-00019746 Гайка М16                                                                                    |                    | шт   | 4   | 6,67      | 26,68     |
|   |   | БП-00025312 Лен чесаный пакет 100 гр                                                                     |                    | шт   | 5   | 73,73     | 368,65    |
|   |   | БП-00025804 Кран шаровой полный проход В-В 1/2" бабочка (осн)                                            |                    | шт   | 5   | 228,67    | 1 143,35  |
|   |   | БП-00025799 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка (осн)                                            |                    | шт   | 5   | 355,98    | 1 779,90  |
|   |   | БП-00029588 Электроды ЦП-11 3 мм (упаковка 1 кг) (осн)                                                   |                    | кг   | 1   | 1 115,00  | 1 115,00  |
|   |   | БП-00018753 Переход стальной D 89х3,5-57х3,0                                                             |                    | шт   | 4   | 156,28    | 625,12    |
|   |   | БП-00030028 Отвод стальной к/з D89х 3,5 мм (Ду 80) (осн)                                                 |                    | шт   | 10  | 517,83    | 5 178,30  |
|   |   | БП-00026605 Тройник наружный DN 110х110мм х 87 гр. (осн)                                                 |                    | шт   | 3   | 129,08    | 387,24    |
|   |   | БП-00030233 Переход стальной D 89*3,5-76*3,5 (осн)                                                       |                    | шт   | 2   | 242,00    | 484,00    |
|   |   | 00-00005159 Металлизированная клейкая лента 50мм*50м                                                     |                    | шт   | 10  | 116,59    | 1 165,90  |
|   |   | БП-00029205 Труба стальная электросварная D108*3,5 ГОСТ,дл.6м (осн)                                      |                    | м    | 2   | 1 042,64  | 2 085,28  |
|   |   | БП-00027133 Диск отрезной 230*2,0*22 мм по металлу (осн)                                                 |                    | шт   | 8   | 93,07     | 744,56    |
|   |   | БП-00025385 Газ ацетилен в баллоне (40л) (осн)                                                           |                    | шт   | 2   | 4 069,32  | 8 138,64  |
|   |   | БП-00025386 Газ кислород в баллоне (40л) (осн)                                                           |                    | шт   | 2   | 803,46    | 1 606,92  |
|   |   | БП-00025390 Изолента ПВХ 19х20 (желтая, зеленая, красная) (осн)                                          |                    | шт   | 6   | 71,60     | 429,60    |
|   |   | 00-00009280 Гайка М12                                                                                    |                    | шт   | 4   | 5,25      | 21,00     |
| 5 | 5 | ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 150 мм (замена участка ЦО через двор, прим) | ТЕРэ4.01-14-08-010 | 10 м | 0,6 | 22 898,23 | 13 738,94 |
|   |   | БП-00024227 Труба ПВХ 160*4,0*1000                                                                       |                    | шт   | 6   | 460,13    | 2 760,78  |

|                                     |            |
|-------------------------------------|------------|
| Прямые затраты по разделу:          | 124 584,66 |
| в т. ч. зарплата:                   | 35 161,39  |
| Накладные расходы по разделу:       | 23 159,23  |
| Сметная прибыль по разделу:         | 13 402,19  |
| НДС 20% по разделу:                 | 32 229,21  |
| Итого по разделу, включая НДС:      | 193 375,28 |
| Прямые затраты по всем разделам:    | 124 584,66 |
| в т. ч. зарплата:                   | 35 161,39  |
| Накладные расходы по всем разделам: | 23 159,23  |
| Сметная прибыль по всем разделам:   | 13 402,19  |
| НДС 20% по всем разделам:           | 32 229,21  |
| Итого по разделам, включая НДС:     | 193 375,28 |

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Заместитель начальника АДС  Софьина К.И.